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Ankara’yı vuran helikopter pilotu inkarı seçtiAnkara’yı vuran helikopter pilotu inkarı seçti
ABONE OL

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimi sırasında
Ankara’da Jandarma Genel Komutanlığı, TRT ve MİT yerleşkelerine heliko...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016’daki darbe girişimi sırasında Ankara’da
Jandarma Genel Komutanlığı, TRT ve MİT yerleşkelerine helikopterden ateş açtığı telsiz kayıtlarına
yansıyan eski binbaşı Taha Fatih Çelik, savcılıktaki ve mahkemedeki ilk savunmasında FETÖ’cü
olduğunu ve uçuşa katıldığını itiraf etmesine rağmen esasa ilişkin son savunmasında tüm beyanlarını
inkar etti.

Darbe girişimi sırasında Kara Havacılık Alayı Taarruz Helikopter Taburu 3. Taarruz Helikopter Bölük
Komutanı olan eski binbaşı Taha Fatih Çelik, savcılık ve mahkemedeki ilk ifadelerinde Kara Havacılık
Komutanlığında darbe girişiminin nasıl planladığını tek tek anlattı. Çelik, esasa ilişkin son
savunmasında ise önceki ifadelerini reddetti.

Çelik, darbe hazırlıkları kapsamında 13 Temmuz 2016’da örgütün Yenimahalle’deki hücre evinde
düzenlenen toplantıya katıldı. Burada Kara Havacılık Komutanlığındaki örgüt mensubu eski yarbaylar
Özcan Karacan, İlkay Ateş ve Erdal Başlar da vardı. Toplantıda 16 Temmuz gece saat 03.00’te
darbenin başlayacağı söylendi.
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“ŞU ANDAN MİT ATEŞ ALTINA ALINDI”

Darbe saatinin erkene alınmasından sonra saat 21.30’da helikopter başı yapan Çelik, Özcan Karacan’ın
emriyle saat 22.00 sıralarında Genelkurmay Başkanlığı üzerinde alçak uçuş yaptı ve bölgedeki zırhlı
araçlara ateş açtı.

Çelik, ardından telsizden aldığı emirle Beştepe Jandarma Genel Komutanlığına doğru hareket etti.
Burada darbeye karşı koyan vatandaşlara ve polis araçlara ateş eden Çelik, bu kez TRT yerleşkesine
yöneldi. Burada da nizamiye bölgesine ve TOMA’lara ateş eden Çelik, sonrasında Güvercinlik kışlasına
döndü.

Darbe girişiminin bastırılması sonrasında, darbe faaliyetlerine katılan helikopter pilotlarının telsiz
konuşmaları ortaya çıkarıldı. Buna göre, Çelik ve diğer pilotlar arasında saat 22.39’dan itibaren geçen
konuşmalar şöyleydi:

“- Taha Fatih Çelik: Bu frekansta beni duyan var mı?

– Rafet Kalaycı: Frekansta duyuyoruz, frekansta duyuyoruz.

– Çelik: Şu anda MİT ateş altına alındı, kobra helikopteri orada, hazır bekliyorlar.

– Kalaycı: Mutabık, şu an MİT’in üzerindeyiz, nizamiyesi ateş altına alındı. MİT’in üzerinde bekliyoruz
tek Kobra. MİT’in üzerinde bekliyoruz. Tek kobra müsait.

– İlkay Ateş: Dostum eee bizimle konuşuyorsun. Biz başka trafikleri çağırdık.

– Kalaycı: Arkadaşlar MİT’in üzerinde bekliyoruz. Tek kuvvet ateş yaptık, bekliyoruz.”

Güvenlik güçleri, 16 Temmuz sabahı Kara Havacılık Komutanlığındaki darbecileri gözaltına almak için
kışlaya operasyon düzenledi. Silahları bırakma çağrısı yapan güvenlik güçlerine helikopterden ateş
açıldı. Ekiplerin geri çekilmesinin ardından Çelik’in de arasında bulunduğu darbeciler helikopterlerle
Akıncı Üssü’ne gitti.

Buradan da tel örgülerden atlayarak kaçan Çelik, Özcan Karacan’ın kullandığı araçla darbeci pilotlar Ali
Ercan ve Yakup Yayla ile birlikte İstanbul’a gitti. Çelik, yakalandığında pişman olduğunu ve tüm
bildiklerini anlatacağını söyledi.

ÖRGÜT EVLERİNİ VE “ABİ”LERİNİ SIRALADI

Savcılıktaki beyanında 1993’te ders çalışma gayesiyle “cemaatle” tanıştığını belirten Çelik, gittiği
örgüt evlerini ve kendisinden sorumlu “abilerini” aktardı, askeri okul süreci ve göreve atanmasından
sonra da örgütle temasta olduğunu anlattı.

Çelik, Kara Havacılık Komutanlığındaki darbe hazırlıklarına ilişkin ise şu beyanı verdi:

“10 Temmuz’da İstanbul’dan bayram izninden döndüm. Tabur komutanı Özcan Karacan, cuma çok
önemli bir faaliyetin icra edileceğini, bu faaliyette benim uçacağımı söyledi. Ben de nöbetçi olduğumu
söyledim. O da ‘Sıkıntı yok’ dedi. Bunun üzerine ‘Suriye mi Irak mı?’ diye sorduğumda başı ile Ankara
şehir merkezini işaret ederek yanımdan ayrıldı.

13 Temmuz’da Yenimahalle ilçesinde Aşağı Yahyalar Mahallesinde bir eve Özcan Karacan, İlkay Ateş
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ve Erdal Başlar ile birlikte gittik. Akşam namazını beraber kıldık. Müteakiben içeri Özcan yarbayın
tanıdığını düşündüğüm 1.75 boylarında iri yapılı sık saçlı ismi Ramazan ve ya Hasan kod olarak
hatırladım bir şahıs girdi. Tokalaştıktan sonra oturdu ve konuşmaya başladı. 15 Temmuz Cuma,
Genelkurmay Başkanımızın emriyle gece saat 03.00’te çok önemli bir faaliyet icra edileceğini, bu
faaliyetle ilgili komutanlarımızın vereceği emir ve talimatlara uymamız gerektiğini söyledi. Müteakiben
Erdal Başlar yarbay, ABD’nin bu işe ne dediği konusunda bir soru sordu. O şahıs da hiçbir sıkıntının
olmadığını, ‘Zaten mevcut hükümeti sevmiyorlar, rahat olun her şey halledildi’ dedi.”

ATIŞ YAPTIKLARINI KABUL ETTİ

Çelik, 14 Temmuz’da normal mesaisine devam ettiği sırada Özcan Karacan’ın öğleyin kendisini
odasına çağırdığını bildirerek gittiği odada İlkay Ateş ve Sadullah Abra’nın da bulunduğunu belirtti.
Toplantıda darbe faaliyetiyle ilgili noktalar verildiğini, bunların TİB, MİT, TÜRKSAT uydusu, Çankaya
Köşkü, Dikmen Vadisi, Başbakanlık Konutu bulunduğunu ifade eden Çelik, 15 Temmuz’da Özcan
Karacan’ın, saat 21.30’da “Faaliyete başlıyoruz” dediğini, kendilerine Genelkurmay üzerinde alçak uçuş
yapma emri verildiğini anlattı.

Çelik, şunları kaydetti:

“Saat 22.00 sıralarında uçuşa başladık. Özcan yarbay, Genelkurmay kavşağında bir zırhlı araç
olduğunu ateş altına almamızı söyledi. Sonra Beştepe Jandarma bölgesine uçmamız söylendi. Orada
nizamiyede çok şiddetli çatışmalar olduğu söylendi. Bu arada saat 23.00 sıralarıydı. Kalkıp bölgeye
gittik. Kavşakta bekleyen üç-dört ekip otosundan başka bir şey yoktu. Bize sürekli atış yapmamız
söyleniyordu. Biz de üzerimizdeki baskıdan kurtulmak için boşluğa atmaya karar verdik. Termal
kameradan nizamiyenin yanındaki otoparkın arkasında bulunan ağaçlık ve beton bölgeye yaklaşık 30-
35 tane atış yaptık. Müteakiben tankların bölgeye gelmesiyle oradan ayrıldık. Talimat üzerine TRT
binasına geçtik. Burada bize yine Özcan yarbay nizamiyedeki TOMA aracını vurmamızı söyledi. Biz de
yaklaşık 30-35 tane nizamiyedeki ağaçlık bos ̧ alana atış yaparak Güvercinlik’e indik. Motoru
susturarak emir beklemeye başladık.”

Sulh ceza hakimliğindeki sorgusunda da “savcılık ifadesini aynen tekrarladığını” bildiren Çelik, “Bu
örgütle ilişkim olduğu için pişmanım. Örgütün eylemlerinin ve faillerinin ortaya çıkması amacıyla
bildiğim her şeyi anlattım.” ifadesini kullandı.

Çelik, yargılandığı davada 28 Aralık 2017’de “Ben bu yapıya dini hislerimle girdim. Terör faaliyeti
amaçlı girmedim. Manen çok büyük bir yıkıntı yaşadım. İnandığınız şeylerin yanlış olması da büyük
yıkım.” şeklinde savunma yaptı. Savcılıktaki ifadelerini tekrarladığını belirten Çelik, etkin pişmanlıktan
yararlanmak istediğini dile getirdi.

Mahkeme Başkanı Oğuz Dik’in, “Bazı sanıklar bana işkence yapıldı, baskı yapıldı diyerek itiraflarından
vazgeçiyor. Sana baskı yapıldı mı?” sorusunu yöneltti. Çelik, “Bana hiçbir şekilde baskı yapılmadı.”
cevabını verdi.

Çelik, 7 Şubat 2019’daki esasa ilişkin savunmasında ise “FETÖ üyesi olduğu ve darbe girişiminde
görev aldığına” ilişkin önceki ifadelerini reddetti.

Olay günü kanunsuz emir almadığını ve amirinden gelen emirleri uyguladığını ileri süren Çelik, HTS
kayıtlarının kanun ihlal edilerek elde edildiğini, kule telsiz kayıtlarının da hükme esas alınmamasını
istedi.
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